
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 20.04.2023 до 20.04.2023

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис
1 TР.3-ХЕ ТИКВЕШ-110-10.5kV 18.4.2023 09:20:00 20.4.2023 14:57:00 Работен налог

2
117/1-ТС ДУБРОВО-ТС КАВАДАРЦИ-

110kV
20.4.2023 09:31:00 20.4.2023 13:57:00 Работен налог

3 ТР-ТЕ ОСЛОМЕЈ АТ1+БТ1-110/35/6kV 20.4.2023 18:04:00 Испад
4 109-ТС БИТОЛА 1-ТС ПРИЛЕП 1-110kV 20.4.2023 23:57:00 20.4.2023 23:59:00 Испад


